
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18128 OJEDA, RAMON ALEJANDR 27324009 9.00 3.00 4.00 1.95 0.45 10.00 4.80 33.20

2 30466 NAÑEZ, MARCIA ROCIO 37266955 9.00 2.50 1.75 0.50 2.15 5.60 2.40 23.90

3 34532 CRUZ, NICOLE MAGALI 34606547 9.00 2.50 1.50 0.50 1.55 0.15 3.50 1.80 20.50

4 32282 CRUZ, ADRIAN DARIO 36791669 9.00 2.00 1.75 1.25 0.27 4.90 0.70 19.87

5 37405 VILTE, GUIDO ROBERTO 25832857 9.00 3.00 0.75 0.50 2.52 0.78 2.10 0.90 19.55

6 40297 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.50 10.00 19.50

7 40426 MOLINA, CURTTI CYNTHI 40356731 9.00 1.00 0.50 2.60 0.10 13.20

8 40318 CURTTI, MARIELA ALEJA 22556005 9.00 0.75 0.80 10.55

9 39157 PERA, ENZO EXEQUIEL 39564573 9.00 0.25 0.25 0.70 0.10 10.30

10 15302 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.00 1.42 0.91 10.00 6.00 29.33

11 21141 FERNANDEZ PARIANI, PA 25562676 6.00 3.25 3.00 1.08 9.80 3.90 27.03

12 18753 MUÑIZ, VANESSA MORENA 26322145 6.00 2.75 2.70 0.12 10.00 2.80 24.37

13 24301 PAZZELLI, SILVANA KAR 22691208 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20338 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 9.00 2.00 3.00 5.75 0.50 2.65 0.80 10.00 4.50 38.20

2 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

3 14268 BARRIA, MONICA PATRIC 25874915 9.00 3.00 4.50 1.10 0.46 10.00 5.10 33.16

4 17645 PISTAN, ELIO LEONARDO 28745256 9.00 3.00 4.25 0.50 2.77 1.14 10.00 1.70 32.36

5 21140 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 9.00 3.00 3.25 2.35 0.39 10.00 3.90 31.89

6 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

7 26194 BENINCA, MARTA ELIZAB 34598758 9.00 2.75 2.75 2.50 0.25 3.00 1.57 6.30 2.70 30.82

8 18214 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 9.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.22 10.00 0.90 29.87

9 15348 SESIN, SILVIA ELIZABE 22838806 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 1.90 28.90

10 22788 BORRAS, GRACIELA MERC 16423165 9.00 3.00 2.75 2.57 0.40 8.40 1.10 27.22

11 26886 DIAZ, RAUL HORACIO 21610459 9.00 2.75 3.00 1.84 0.25 6.30 1.20 24.34

12 35583 MENDOZA, CLAUDIA NOEM 24540568 9.00 2.75 1.00 1.00 3.50 1.20 18.45

13 37443 GEREZ, KEREN JAEL 42267494 9.00 2.50 0.50 0.50 0.50 2.10 0.60 15.70

14 39995 VERON, ROCIO CELESTE 37954638 9.00 2.50 0.25 0.50 0.70 12.95

15 15894 PIELA, DANIEL ANTONIO 21517217 6.00 5.00 0.05 0.09 10.00 6.00 27.14

16 32290 TOBIO, VALERIA AMALIA 33023160 6.00 1.75 2.14 1.50 10.00 2.00 23.39

17 16901 URIBE, JORGE SEBASTIA 30999100 3.00 10.00 13.00

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18544 FUNES, BIGO JONATHAN 32932255 9.00 3.25 3.00 3.75 0.50 3.00 2.57 10.00 1.50 36.57

2 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.75 1.15 0.65 10.00 5.70 35.50

3 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 9.00 7.00 3.00 3.50 0.50 0.45 0.15 10.00 1.80 35.40

4 20047 PINTO, SUSAN ESTHER 29719294 9.00 3.00 3.75 0.75 0.15 10.00 4.50 31.15

5 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

6 15348 SESIN, SILVIA ELIZABE 22838806 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 1.90 28.90

7 26247 SALOMON, ALFREDO NADI 35086349 9.00 2.50 2.50 3.00 0.25 10.00 1.60 28.85

8 27082 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 9.00 0.50 0.25 0.75 7.00 26.50
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9 28745 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.25 0.50 0.85 6.30 0.90 24.30

10 15302 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.00 1.42 0.91 10.00 6.00 29.33

11 19128 PERSOGLIA, ANDREA CAR 22002275 6.00 2.78 3.00 3.00 10.00 3.30 28.08

12 18753 MUÑIZ, VANESSA MORENA 26322145 6.00 2.75 2.70 0.12 10.00 2.80 24.37

13 17689 ZUDAIRE TABARES, VALE 33319410 6.00 1.25 3.00 1.45 10.00 1.50 23.20

14 24294 GALINDO, RUIZ MARIO A 29528908 6.00 2.50 0.10 10.00 3.00 21.60

15 22975 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.00 0.38 0.31 10.00 2.50 21.19

16 29169 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 6.00 1.00 1.80 0.54 10.00 1.50 20.84

17 24301 PAZZELLI, SILVANA KAR 22691208 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

18 27701 ALZUGARAY, DIEGO DANI 29981530 6.00 1.50 0.15 4.00 2.10 13.75

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 33246 RODRIGUEZ DE CASTRO, 36679767 9.00 3.50 0.50 0.25 1.20 10.00 0.30 24.75

2 34531 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 2.25 1.75 0.25 3.00 2.77 3.50 1.20 23.72

3 27165 JANCICH, CINTHIA ALEJ 36106067 9.00 2.50 0.50 0.40 0.10 10.00 22.50

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14774 LISOUSKI, SILVINA SUS 18668528 9.00 7.00 3.00 6.00 1.00 1.34 0.40 10.00 6.00 43.74

2 21834 REICHERT, GOROSITO DI 27221390 9.00 4.00 3.00 2.75 0.50 2.29 2.29 10.00 3.30 37.13

3 14775 ULIASSI, GUILLERMO NI 16653202 9.00 3.00 5.75 0.75 0.70 10.00 6.00 35.20

4 16941 GUZMAN, LORENA ELISA 30839253 9.00 2.25 3.00 5.00 2.47 0.45 10.00 2.00 34.17

5 24321 BELTRAMINO, BRENDA IR 34964944 9.00 2.75 2.50 0.50 2.85 0.15 10.00 3.00 30.75

6 33708 SERAFINI, SOSA PABLO 34712911 9.00 3.50 1.50 1.00 0.25 1.81 1.17 10.00 1.20 29.43

7 37869 BRITEZ, GISELA TAMARA 38235619 9.00 2.50 1.50 0.50 0.50 1.40 0.60 16.00

8 40416 ROMERO, MARCELO 36244954 9.00 1.00 3.00 0.95 13.95

9 40399 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.25 0.50 1.20 10.95

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16815 ALMEIDA, CELSA GRACIE 20652810 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 1.00 2.54 10.00 5.10 38.64

2 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.60 35.60

3 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.00 0.75 0.05 9.80 1.40 27.00

4 21141 FERNANDEZ PARIANI, PA 25562676 6.00 3.25 3.00 1.08 9.80 3.90 28.03

5 16092 PRATS, FABIOLA EDITH 24857373 5.00 5.00 1.30 10.00 6.00 27.30

6 22538 BRIONES, MARIA LUJAN 36679776 3.00 0.50 0.51 0.65 10.00 0.60 15.26

7 33038 GALINDO, RUIZ CESAR 31321478 3.00 3.00

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16815 ALMEIDA, CELSA GRACIE 20652810 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 2.54 10.00 5.10 37.64

2 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.60 35.60

3 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.00 0.75 0.05 9.80 1.40 27.00

4 21141 FERNANDEZ PARIANI, PA 25562676 6.00 3.25 3.00 1.08 9.80 3.90 28.03

5 15894 PIELA, DANIEL ANTONIO 21517217 6.00 5.00 0.05 0.09 10.00 6.00 27.14
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6 15895 FARINA, KARLA ELIZABE 23800218 6.00 4.50 0.93 10.00 5.40 26.83

7 32290 TOBIO, VALERIA AMALIA 33023160 6.00 1.75 2.14 1.50 10.00 2.00 23.39

8 16092 PRATS, FABIOLA EDITH 24857373 5.00 5.00 1.30 10.00 6.00 27.30

9 17356 BARRIENTOS, SANDOVAL 29902917 3.00 3.50 3.00 2.19 10.00 4.00 25.69

10 22538 BRIONES, MARIA LUJAN 36679776 3.00 0.50 0.51 0.65 10.00 0.60 15.26

11 39666 PAREDES, PARADA DEBOR 39706082 3.00 0.15 10.00 13.15

12 16901 URIBE, JORGE SEBASTIA 30999100 3.00 10.00 13.00

13 42173 SUAREZ, ANA CAROLINA 25993320 3.00 0.70 3.70

14 33038 GALINDO, RUIZ CESAR 31321478 3.00 3.00

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16815 ALMEIDA, CELSA GRACIE 20652810 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 1.00 2.54 10.00 5.10 38.64

2 09628 GARCIA, NESTOR FABIAN 18053417 9.00 3.00 6.00 0.25 2.75 1.00 10.00 3.60 35.60

3 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.00 0.75 0.05 9.80 1.40 27.00

4 21141 FERNANDEZ PARIANI, PA 25562676 6.00 3.25 3.00 1.08 9.80 3.90 27.03

5 16092 PRATS, FABIOLA EDITH 24857373 5.00 5.00 1.30 10.00 6.00 27.30

6 22538 BRIONES, MARIA LUJAN 36679776 3.00 0.50 0.51 0.65 10.00 0.60 15.26

7 33038 GALINDO, RUIZ CESAR 31321478 3.00 3.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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